证券代码: 600561 证券简称: 江西长运 公告编号: 临 2019-048

债券代码: 122441 债券简称: 15赣长运

江西长运股份有限公司 关于选举职工代表监事公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江西长运股份有限公司(以下简称"公司")第八届监事会职工代表监事任期届满。根据《公司法》、《公司章程》和《监事会议事规则》的有关规定,公司召开职工代表会议,选举徐志芳女士和周权先生为公司第九届监事会职工代表监事,任期与第九届监事会任期一致。

徐志芳女士、周权先生与公司 2019 年第一次临时股东大会选举产生的其他 三名监事共同组成公司第九届监事会。

特此公告。

江西长运股份有限公司监事会 2019年6月28日

附: 徐志芳女士与周权先生简历

徐志芳女士: 1974年出生,研究生学历,会计师。曾任江西长运集团有限公司财务部主办会计,公司财务部税务主办、核算主管,子公司江西长运出租汽车有限公司财务总监、子公司江西南昌长运有限公司财务总监。现任公司子公司江西长运物业经营有限公司、深圳市华嵘保理商业保理有限公司、江西智运九州互联网科技有限公司财务总监,2010年10月起任公司监事。徐志芳女士共持有公司股票10000股,未受过中国证监会及其他部门的惩戒。

周权先生: 1969 年出生,大专学历。曾任职于江西长运股份有限公司商贸城、证券管理部、资产管理办公室和总经理办公室。2012 年 12 月至 2014 年 5 月,任江西靖安武侠世界文化产业股份有限公司综合部部长,2014 年 5 月至 2018 年 12 月任江西长运股份有限公司纪检监察室副主任,现任公司纪检监察室主任。2018 年 9 月起任公司职工代表监事。周权先生未持有公司股票,未受过中国证监会及其他部门的惩戒。